
3ª PRUEBA COPA NACIONAL ANPA  KARTING SEVILLA

20 - 21 julio 2013

Copa Nacional Sevilla 2013 Sevilla Completa recta Larga (1.8 km)

CRONOS SCOOTER Clasificación por mejor vuelta

Programa Elite v2 - www.chronelec.com

Impreso: 21/07/2013 23:58Hora Publicación

1 13 CARRI14 1:03.962 3 1:04.056 7 SCOOTER EXPE…

2 48 MILLAGUI 1:04.151 1 1:04.267 2 SCOOTER EXPE…

3 7 MAIKEL 1:05.034 2 1:05.133 1 SCOOTER EXPE…

4 23 JORDI 1:05.046 2 1:05.197 3 SCOOTER EXPE…

5 6 RUBEN OLIVA 1:06.023 5 1:06.137 6 SCOOTER EXPE…

6 26 VICTILLOR 1:07.825 3 1:08.077 7 SCOOTER EXPE…

7 34 FRANCISCO JAVIER SANCHEZ 1:09.922 2 1:09.956 4 SCOOTER EXPE…

8 27 ARREBOLA RACING 1:10.731 2 1:10.804 1 SCOOTER EXPE…

9 39 HENRY 3:33.440 1 - 0 SCOOTER EXPE…
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3ª PRUEBA COPA NACIONAL ANPA  KARTING SEVILLA

20 - 21 julio 2013

Copa Nacional Sevilla 2013 Sevilla Completa recta Larga (1.8 km)

CRONOS SCOOTER Clasificación por mejor vuelta

Programa Elite v2 - www.chronelec.com

Impreso: 21/07/2013 23:59Hora Publicación

1 48 MILLAGUI 1:03.976 7 1:04.249 6 SCOOTER EXPE…

2 13 CARRI14 1:03.996 2 1:04.303 3 SCOOTER EXPE…

3 75 PABLO75 1:04.631 3 1:04.653 4 SCOOTER EXPE…

4 39 HENRY 1:05.047 6 1:05.226 11 SCOOTER EXPE…

5 7 MAIKEL 1:05.124 6 1:05.204 3 SCOOTER EXPE…

6 23 JORDI 1:05.350 3 1:05.358 6 SCOOTER EXPE…

7 6 RUBEN OLIVA 1:06.100 2 1:06.239 3 SCOOTER EXPE…

8 25 YELMES 1:07.029 7 1:07.158 6 SCOOTER EXPE…

9 26 VICTILLOR 1:07.791 8 1:08.211 6 SCOOTER EXPE…

10 34 FRANCISCO JAVIER SANCHEZ 1:09.365 3 1:09.474 2 SCOOTER EXPE…
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3ª PRUEBA COPA NACIONAL ANPA  KARTING SEVILLA

20 - 21 julio 2013

Copa Nacional Sevilla 2013 Sevilla Completa recta Larga (1.8 km)

CRONOS SCOOTER + CRF + CAMBIO Clasificación por mejor vuelta

Programa Elite v2 - www.chronelec.com

Impreso: 21/07/2013 23:59Hora Publicación

1 13 CARRI14 1:03.329 8 1:04.039 7 SCOOTER EXPE…

2 48 MILLAGUI 1:04.412 5 1:04.494 8 SCOOTER EXPE…

3 7 MAIKEL 1:04.495 6 1:04.812 5 SCOOTER EXPE…

4 75 PABLO75 1:05.137 10 1:05.288 7 SCOOTER EXPE…

5 6 RUBEN OLIVA 1:05.586 6 1:05.711 7 SCOOTER EXPE…

6 23 JORDI 1:06.808 9 1:07.675 5 SCOOTER EXPE…

7 25 YELMES 1:07.066 9 1:07.171 8 SCOOTER EXPE…

8 27 ARREBOLA RACING 1:07.335 9 1:08.051 6 SCOOTER EXPE…

9 39 HENRY 1:07.559 3 1:10.737 2 SCOOTER EXPE…

10 26 VICTILLOR 1:07.733 8 1:07.966 10 SCOOTER EXPE…

11 3 JACOBO CRUZ 1:08.020 5 1:08.376 4 SCOOTER EXPE…

12 33 JUANPE 1:08.023 2 1:09.310 1 SCOOTER EXPE…

13 34 FRANCISCO JAVIER SANCHEZ 1:09.233 8 1:09.436 7 SCOOTER EXPE…

14 18 TYSCO 1:12.378 8 1:12.450 7 SCOOTER EXPE…

15 37 JOSEDMB 1:13.840 3 1:15.442 2 SCOOTER EXPE…
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3ª PRUEBA COPA NACIONAL ANPA  KARTING SEVILLA

20 - 21 julio 2013

Copa Nacional Sevilla 2013 Sevilla Completa recta Larga (1.8 km)

CRONOS SCOOTER ( PARRILLA ) Clasificación por mejor vuelta

Programa Elite v2 - www.chronelec.com

Impreso: 22/07/2013 0:00Hora Publicación

1 13 CARRI14 SCOOTER EXPE… 1:03.962 1:03.996 1:03.329 - - 1:03.329

2 48 MILLAGUI SCOOTER EXPE… 1:04.151 1:03.976 1:04.412 - - 1:03.976

3 7 MAIKEL SCOOTER EXPE… 1:05.034 1:05.124 1:04.495 - - 1:04.495

4 75 PABLO75 SCOOTER EXPE… - 1:04.631 1:05.137 - - 1:04.631

5 23 JORDI SCOOTER EXPE… 1:05.046 1:05.350 1:06.808 - - 1:05.046

6 39 HENRY SCOOTER EXPE… 3:33.440 1:05.047 1:07.559 - - 1:05.047

7 6 RUBEN OLIVA SCOOTER EXPE… 1:06.023 1:06.100 1:05.586 - - 1:05.586

8 25 YELMES SCOOTER EXPE… - 1:07.029 1:07.066 - - 1:07.029

9 27 ARREBOLA RACING SCOOTER EXPE… 1:10.731 - 1:07.335 - - 1:07.335

10 26 VICTILLOR SCOOTER EXPE… 1:07.825 1:07.791 1:07.733 - - 1:07.733

11 3 JACOBO CRUZ SCOOTER EXPE… - - 1:08.020 - - 1:08.020

12 33 JUANPE SCOOTER EXPE… - - 1:08.023 - - 1:08.023

13 34 FRANCISCO JAVIER SANCHEZ SCOOTER EXPE… 1:09.922 1:09.365 1:09.233 - - 1:09.233

14 18 TYSCO SCOOTER EXPE… - - 1:12.378 - - 1:12.378

15 37 JOSEDMB SCOOTER EXPE… - - 1:13.840 - - 1:13.840
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3ª PRUEBA COPA NACIONAL ANPA  KARTING SEVILLA

20 - 21 julio 2013

Copa Nacional Sevilla 2013 Sevilla Completa recta Larga (1.8 km)

MANGA  1 SCOOTER + CRF + CAMBIO Clasificación por número de vueltas

Programa Elite v2 - www.chronelec.com

Impreso: 22/07/2013 0:00Hora Publicación

1 75 PABLO75 00:10:30.404 10 1:04.557 SCOOTER EXPE…

2 39 HENRY 00:10:32.959 10 1:05.229 SCOOTER EXPE…

3 3 JACOBO CRUZ 00:10:33.152 10 1:05.167 SCOOTER EXPE…

4 33 JUANPE 00:10:33.238 10 1:05.053 SCOOTER EXPE…

5 7 MAIKEL (C.) 00:10:35.024 10 1:03.478 SCOOTER EXPE…

6 48 MILLAGUI (C.) 00:10:36.877 10 1:03.673 SCOOTER EXPE…

7 25 YELMES 00:10:45.137 10 1:05.514 SCOOTER EXPE…

8 6 RUBEN OLIVA (C.) 00:10:50.435 10 1:04.633 SCOOTER EXPE…

9 23 JORDI (C.) 00:10:53.567 10 1:05.159 SCOOTER EXPE…

10 27 ARREBOLA RACING 00:10:57.126 10 1:06.821 SCOOTER EXPE…

11 13 CARRI14 00:11:01.162 10 1:03.501 SCOOTER EXPE…

12 26 VICTILLOR 00:11:01.249 10 1:07.635 SCOOTER EXPE…

13 34 FRANCISCO JAVIER SANCHEZ 00:11:16.585 10 1:09.279 SCOOTER EXPE…

14 18 TYSCO 00:10:20.774 9 1:09.744 SCOOTER EXPE…

15 37 JOSEDMB 00:04:34.457 4 1:14.481 SCOOTER EXPE…
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3ª PRUEBA COPA NACIONAL ANPA  KARTING SEVILLA

20 - 21 julio 2013

Copa Nacional Sevilla 2013 Sevilla Completa recta Larga (1.8 km)

MANGA 2 SCOOTER + CRF + CAMBIO Clasificación por número de vueltas

Programa Elite v2 - www.chronelec.com

Impreso: 22/07/2013 0:00Hora Publicación

1 13 CARRI14 00:10:39.242 10 1:03.341 SCOOTER EXPE…

2 75 PABLO75 00:10:39.316 10 1:03.201 SCOOTER EXPE…

3 33 JUANPE 00:10:52.550 10 1:03.728 SCOOTER EXPE…

4 23 JORDI 00:10:53.144 10 1:04.956 SCOOTER EXPE…

5 7 MAIKEL 00:10:53.387 10 1:04.114 SCOOTER EXPE…

6 48 MILLAGUI 00:10:57.689 10 1:04.964 SCOOTER EXPE…

7 3 JACOBO CRUZ 00:11:03.023 10 1:04.935 SCOOTER EXPE…

8 25 YELMES 00:11:04.146 10 1:05.608 SCOOTER EXPE…

9 27 ARREBOLA RACING 00:11:18.671 10 1:06.819 SCOOTER EXPE…

10 26 VICTILLOR 00:11:20.137 10 1:07.343 SCOOTER EXPE…

11 34 FRANCISCO JAVIER SANCHEZ 00:11:37.687 10 1:08.211 SCOOTER EXPE…

12 18 TYSCO 00:10:41.425 9 1:10.199 SCOOTER EXPE…

13 6 RUBEN OLIVA 00:08:41.725 8 1:04.937 SCOOTER EXPE…

14 39 HENRY 00:01:05.265 1 - SCOOTER EXPE…
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3ª PRUEBA COPA NACIONAL ANPA  KARTING SEVILLA

20 - 21 julio 2013

Copa Nacional Sevilla 2013 Sevilla Completa recta Larga (1.8 km)

FINAL SCOOTER CRF Clasificación por puntos (max.)

Programa Elite v2 - www.chronelec.com

Impreso: 22/07/2013 0:01Hora Publicación

1 75 PABLO75 SCOOTER EXPE… 25 22 47

2 33 JUANPE SCOOTER EXPE… 19 20 39

3 13 CARRI14 SCOOTER EXPE… 12 25 37

4 7 MAIKEL SCOOTER EXPE… 18 18 36

5 3 JACOBO CRUZ SCOOTER EXPE… 20 16 36

6 48 MILLAGUI SCOOTER EXPE… 17 17 34

7 23 JORDI SCOOTER EXPE… 14 19 33

8 25 YELMES SCOOTER EXPE… 16 15 31

9 27 ARREBOLA RACING SCOOTER EXPE… 13 14 27

10 26 VICTILLOR SCOOTER EXPE… 11 13 24

11 34 FRANCISCO JAVIER SANCHEZ SCOOTER EXPE… 10 12 22

12 39 HENRY SCOOTER EXPE… 22 0 22

13 18 TYSCO SCOOTER EXPE… 9 11 20

14 6 RUBEN OLIVA SCOOTER EXPE… 15 0 15

15 37 JOSEDMB SCOOTER EXPE… 0 0 0
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